ALTE TIPURI DE

SPONSORIZARE CHELTUIELI
Numele i Data platii
Adresa Total
Nr. Crt. Decl; t | atii
: el ik e' beneficiarului Natura ! 1 Suma Data Deta pisgT f{ Descrierea Suma / RON
sponsorului AR Descrierea activitatii F Data predarii PR Pata contractuly  Data

sponsorizarii RON contractului - activitatii RON -

bunului predarii

bunului

CONSULTANTA -
1 BRREA-ANGA Abbvie SRL ADVISORY BOARD HIV 18 |3,204.00 19.02.2016 16:05:201 3,204.00
CRISTIANA " 6
februarie 2016
OPREA. ANCA CONFERENTIERE - IN 26.09.201
2 cmsn.t;m.q Abbvie SRL DIALOG CU VOI 7 iulie 1,923.00 06.07.2016 g 5‘ 1,923.00
2016 (BUCURESTI)
CAZARE - CONFERENCE ON
OPREA, ANCA Sponsorizare RETROVIRUSES AND
Abbvie SRL 3,804.05 22/02/2016 ,804.05
3 cristiana = mijloace materiale |OPPORTUNISTIC {02201 21/03/2016 35040
INFECTIONS BOSTON
TRANSPORT - CONFERENCE
OPREA, ANCA Sponsorizare ON RETROVIRUSES AND
4 4 Abbvie SRL 6,346.89 23/02/20: ,346.89
CRISTIANA e mijloace materiale |OPPORTUNISTIC 02£266 21/03/2018 63
INFECTIONS BOSTON
TAXA PARTICIPARE -
- CONFERENCE ON
2:";& ::CA Abbvie SRL fm::z:ﬁ;eriale RETROVIRUSES AND 3,130.59 24/02/2016 21/03/2016 3,130.59
: OPPORTUNISTIC
INFECTIONS BOSTON
TRANSPORT - CONFERENCE
OPREA, ANCA A Sponsorizare ON RETROVIRUSES AND
bvie SRL 673.46 5
S Jemistiana  ["PPV® mijloace materiale [OPPORTUNISTIC 25/02/2018 Afos/z016 B
INFECTIONS BOSTON
TRANSPORT - CONFERENCE
OPREA, ANCA Sponsorizare ON RETROVIRUSES AND
556.44 26/02/2016 .44
x CRISTIANA ihbvie 3Rl mijloace materiale |OPPORTUNISTIC /02/201 11/04/2016 556,
INFECTIONS BOSTON
JOHNSON & TAXA PARTICIPARE,

8 OPREA ANCA  |JOHNSON Sponsorizare TRANSPORT CONGRES

CRISTIANA ROMANIA mijloace materiale [ECCMID 8,299.54 12/4/2016 12/4/2016 8,299.54
JOHNSON & CONFERENTIERE -

9 OPREA ANCA | JOHNSON EVENIMENT EDUCATIONAL EVENIMENT 31.03.201
CRISTIANA ROMANIA JANSSEN HIV - MARTIE EDUCATIONAL 2,391.00 31.03.2016 6| 2,391.00
OPREA ANCA  |BRISTOL - MYERS EVENIMENT EDUCATIONAL CONFERENTIERE POST 04.06,201

1 1 .02. ;

10 lcrisTiana SQUIBB SRL BMS POST EACS EACS MEETING S b 6 i

11 OPREA ANCA  |BRISTOL - MYERS Al 8-lea Congres National CONFERENTIERE CONGRES 1,890.84 22.04.2016 04.01.201 1,890.84
CRISTIANA SQUIBB SRL HIV-SIDA SIBIU SIBIU 7
OPREA ANCA  |BRISTOL - MYERS CONFERENTIERE 05.10.201

EVENIMEN d 1.404,98 20.06.2016 4.98

12 lcrisTiaNA  |squise s T Regonnects RECONNECTED + MASA ¢ |0

BILET AVION SI ASIGURARE
13 OPREA ANCA  |NEOLA PHARMA ) MEDICALA EVENIMENT 1,543.00 10.02.2016 1,543.00
CRISTIANA SRL Sponsorizare GOING BEYOND

mijloace materiale |UNDETECTABLE

CAZARE, TRANSFER, MESE
14 S:IZifA:’;CA S;EEAD Fel —— EVENIMENT GOING 1,894.29 |10.02.2016 1,894.29
’ i i BEYOND UNDETECTABLE

mijloace materiale
TAXA DE PARTICIPARE - 2nd
Central and Eastern

15 OPREA ANCA | GILEAD SCIENCES Eump-e?n Meenng on \f’lral 1,775.21 |04.10.2016 177521

CRISTIANA LTD. Hepatitis and Co-infection

Shansaiizare with HIV, 06-07 Octombrie

o y 2016, Bucuresti

mijloace materiale

Sparnsarizare Cazare, bilet avion, mese,
OPREA ANCA  |GILEAD SCIENCES o v transport , onarariu HIV

| 6,377.54 |19.05.2016 6,377.54
16 crisTiANA LTD. i"f”i:::;ar:]:[enale EXPERT FORUM ZAGREB 21

May 2016




15 OPREA ANCA  |GILEAD SCIENCES
CRISTIANA LTD.

16 OPREA ANCA  |GILEAD SCIENCES
CRISTIANA LTD.

TAXA DE PARTICIPARE - 2nd
Central and Eastern
European Meeting on Viral

- 5 i 1,775.21 (04.10.2016 1,775.21

Hepatitis and Co-infection

e with HIV, 06-07 Octombrie
?. . 2016, Bucuresti
mijloace materiale
L Cazare, bilet avion, mese,
L iuH

illoace aterlale: [ on-PoItyoranarid HV 6,377.54 |19.05.2016 6,377.54

+ financiare
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ALTE TIPURI
DE

K SPONSORIZARE CHELTUIELI
umele
Si
Adresa
rant preneumel beneficiaru Data Data ;(37::
sponsorul Iui s r;i:'gszé Descrierea Suma | Data pll)a;'t'aﬂ Descrierea Suma Data p[l__?;ltlaﬂ
ui PRI activitatii RON contract . activitatii RON contract £
rii predarii predarii
bunului bunului
OPREA, CONSULTANT
ANCA Abbvie A-ADVISORY | 3,2040 | 19.0220 | 16.0520 | 3,204.0
CRISTIA | SRL BOARD HIV 18 | 0 16 16 0
NA februarie 2016
OPREA, RE - IN DIALOG
ANCA Abbvie CUVO!I 7 ule | 19230 | 06.07.20 | 26.09.20 | 19230
CRISTIA | SRL 1B 0 16 16 0
NA (BUCURESTI)
CAZARE -
CONFERENCE
ON
OPREA, :
ANCA Abbvie f’ep;‘:]fg;f: RS A RUS 1 38040 | 220220 | 2103120 3,804.0
ﬁﬁ'ST'A SRL materiale | OPPORTUNIS | ° 16 e 5
TiC
INFECTIONS
BOSTON
TRANSPORT -
CONFERENGE
ON
OPREA, _
ANCA Abbvie rsep;’;f;’;f: EET‘&%\"RUS 6.346.8 | 23102120 | 21/03/20 6.346.8
g?swx SRL materiale | OPPORTUNIS | 9 16 18 9
TIC
INFECTIONS
BOSTON
TAXA
PARTICIPARE
OPREA, "
ANCA Abbvie rsepfnr;f;’:f: ggNFERENCE 3,130.5 | 24/02/20 | 21/03/20 3,130.5
SE‘ST'A SRL materiale | RETROVIRUS | 2 16 16 9
ES AND
OPPORTUNIS
TIC




INFECTIONS
BOSTON

Sponsoriza
re mijloace
materiale

TRANSPORT -
CONFERENCE
ON
RETROVIRUS
ES AND
OPPORTUNIS
TIC
INFECTIONS
BOSTON

673.46

25/02/20
16

21/03/20
16

673.46

Sponsoriza
re mijloace
materiale

TRANSPORT -
CONFERENCE
ON
RETROVIRUS
ES AND
OPPORTUNIS
TIC
INFECTIONS
BOSTON

556.44

26/02/20
16

11/04/20
16

556.44

Sponsoriza
re mijloace
materiale

TAXA
PARTICIPARE,
TRANSPORT
CONGRES
ECCMID

8,299.5

12/4/201
6

12/4/201
6

8,299.5
4

EVENIMENT
EDUCATIONAL
JANSSEN HIV
- MARTIE

CONFERENTIE
RE -
EVENIMENT
EDUCATIONAL

2,391.0

31.03.20
16

31.03.20
16

2,391.0

EVENIMENT
EDUCATIONAL
BMS POST
EACS

CONFERENTIE
RE POST EACS
MEETING

1,606.8

10.02.20
16

04.06,20
16

1,606.8

OPREA,

6 ANCA Abbvie
CRISTIA SRL
NA
OPREA,

7 ANCA Abbvie
CRISTIA SRL
NA

JOHNSO
N &

8 OPREA JOHNSO
ANCA N
CRISTIA ROMANI
NA A

JOHNSO
N &

9 OPREA JOHNSO
ANCA N
CRISTIA ROMANI
NA A
OPREA BRISTOL

10 ANCA - MYERS
CRISTIA SQUIBB
NA SRL
OPREA BRISTOL

11 ANCA - MYERS
CRISTIA SQuUIBB
NA SRL

A1 8-lea
Congres
National HIV-
SIDA SIBIU

CONFERENTIE
RE CONGRES
SIBIU

1,890.8

22.04.20
16

04.01.20
17

1,890.8




EVENIMENT
Reconnected

CONFERENTIE
RE
RECONNECTE
D + MASA

1.404,9

20.06.20
16

05.10.20
16

1,404.9

Sponsoriza
re mijloace
materiale

BILET AVION
S| ASIGURARE
MEDICALA
EVENIMENT
GOING
BEYOND
UNDETECTAB
LE

1,543.0

10.02.20
16

1,643.0

Sponsoriza
re mijloace
materiale

CAZARE,
TRANSFER,
MESE
EVENIMENT
GOING
BEYOND
UNDETECTAB
LE

1,894.2

10.02.20
16

1,894.2
9

Sponsoriza
re mijloace
materiale

TAXA DE
PARTICIPARE
- 2nd Central
and Eastern
European
Meeting on
Viral Hepatitis
and Co-
infection with
HIV, 06-07
Octombrie
2016, Bucuresti

1,775.2

04.10.20
16

1;775.2

OPREA | BRISTOL

15 | ANCA -MYERS
CRISTIA | SQuIBB
NA SRL
gﬁgﬁ‘“ NEOLA

13 | CRISTIA ggf‘RMA
NA
OPREA | ciieap
ANCA

14 | e, | SOIENG
s ES LTD.
OPREA | ) EAD
ANCA

15 | ARG A | SCIENC
= ESLTD.
OPREA | GiLEAD
ANCA

i | et || SCiENG
o ES LTD.

Sponsoriza
re mijloace
materiale +
financiare

Cazare, bilet
avion, mese,
transport ,
onorariu HIV
EXPERT
FORUM
ZAGREB 21
May 2016

6,377.5

19.05.20
16

6,377.5
4
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